

HEDEF 2023 YKS VE LGS PROJESİ İL TOPLANTI TUTANAĞI

Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün **24/03/2023** tarihli ve **7304417** sayılı yazısı gereğince, Hedef **2023 YKS ve LGS** Projesi ile ilgili il toplantısı **03.05.2023** Çarşamba günü saat **10:30'da** Müdürlüğümüz toplantı salonunda; İl okul koordinatörlerinin katılımı ile bilgilendirme toplantısı yapıldı. Yapılan toplantıda aşağıda belirtilen hususlar tespit edilmiştir.

- 1- Hedef **2023 YKS ve LGS** projesi kapsamında okullarımızda Destekleme ve Yetiştirme Kursları açılmıştır. Eğitim Koçluğu çalışmaları yürütülmektedir. 8. Sınıf öğrencilerine yönelik veli ziyaretleri yapılmıştır. Okullarımızda test çözüm odaları oluşturularak öğretmenlerin boş zamanlarında bu odalarda öğrencilerimize test çözümü konularında yardımcı olmaları sağlanmaktadır. Ayrıca okullarımızda aylık seri denemeler yapılmakta, deneme sonuçları analiz edilerek öğretmenlerimizle paylaşmakta, anlaşılmayan konulara tekrar dönmeleri sağlanmaktadır. Sonuçlar öğrenci ve velilerimizle de gereği kadar paylaşılmaktadır.
- 2- Öğrencilerdeki kaygı ve stresi azaltmak için ailelere yönelik rehberlik ve motivasyon çalışmaları yapılmaktadır. Sınav sonrası piknik ve geziler düzenlenmektedir. İmkanlar dahilinde aylık kamplar düzenlenerek öğrencilerin sınavlara hazırlanmaları sağlanmıştır.
- 3- Kariyer günleri kapsamında okullardan mezun olan öğrenciler ve farklı meslek grupları okullara davet edilerek meslek seçimi konusunda öğrencilerimize bilgilendirmeler

yapılmıştır. Ayrıca okul tanıtımları faaliyetleri kapsamında liselere ziyaretler gerçekleştirilmiştir.

4- **7. Sınıf öğrencilerine yönelik LGS çalışmaları** yaz ayında başlatılarak öğrenci velilerine gerekli bilgilendirmeler yapılarak **8. Sınıfa ve üst öğrenimine hazırlanmaları sağlanmaktadır.**

5- **YKS** sınavı ile ilgili okullarımızdaki akademik takip komisyonu her hafta toplanarak mevcut durumu değerlendirerek alınması gereken tedbirleri belirlemektedir. Öğrenci koçluğunun yanında sınıf rehber öğretmenleri kendi öğrencilerini bire bir takip etmektedirler. Okul saatleri dışında **15:00 – 17:00** saatleri arasında branş öğretmenleri tarafından okullarımızda oluşturulan özel odalarda ekstra çalışmalarla soru ve test çözümleri yapılmaktadır. Öğrencilerle birebir ilgilenilmektedir.

6- **Okul Rehberlik Servisleri tarafından Öğrencilerin verimli ders çalışmalarına katkı sunacak ve sınav kaygısını azaltacak çalışmalar yapılmakta, ayrıca alanında uzman kişilerce seminer verilmektedir.**